
LETNÍ TÁBOR V ZELČÍNĚ 2024
všeobecné informace

Vážení rodiče, milí táborníci,

děkujeme Vám, že jste si vybrali letní tábor v Zelčíně. Prosím věnujte několik okamžiků
seznámení se s všeobecnými informacemi a základními pravidly tábora.

Objednávka pobytu na tábor a odeslání PŘIHLÁŠKY

PŘIHLÁŠKA na letní dětský tábor v Zelčíně
BEZINFEKČNOST - prohlášení zákonných zástupců 
POSUDEK LÉKAŘE o zdravotní způsobilosti
VŠEOBECNÉ INFORMACE 
ORGANIZAČNÍ ŘÁD
TÁBOROVÝ ŘÁD

Pobyt na letním táboře v Zelčíně objednejte na webových stránkách www.petilistek.cz. 
Zde si zvolte turnus, vyplňte kontaktní údaje rodiče (plátce tábora) a zvolte způsob platby
(online kartou, okamžitý bankovní převod, platba na účet)   *Pro platbu přes FKSP volte platbu
na účet.

Po odeslání objednávky Vám bude na Vámi uvedený email doručeno potvrzení s číslem
objednávky a odkazem na následující dokumenty:

Všechny tyto dokumenty jsou ke stažení na webových stránkách www.petilistek.cz

PŘIHLÁŠKU na letní dětský tábor vyplňte, podepište a odešlete zpět odpovědí na email s
potvrzením objednávky nebo na info@petilistek.cz.  Přijetí Vaší přihlášky Vám písemně
potvrdíme. Po obdržení platby a potvrzení PŘIHLÁŠKY je pobyt na táboře závazně
objednán.

BEZINFEKČNOST a LÉKAŘSKÝ POSUDEK odevzdáte při příjezdu dítěte na tábor. Není třeba je
odevzdávat v předstihu.  Ostatní dokumenty si pečlivě pročtěte.

Cena

5.950 Kč za pobyt na 7 dní  
11.700 Kč za pobyt na 14 dní

Pobytové tábory v Zelčíně proběhnou v červenci a srpnu v 7 turnusech. Jeden turnus je
čtrnáctidenní (turnus 3, termín 13.7. - 27.7.), ostatní turnusy trvají týden.
Cena za pobyt je  

1/3



Příjezd a odjezd dětí 
Každý turnus startuje v sobotu odpoledne. Prosíme rodiče, aby své děti dopravili do tábora u
Zooparku Zelčín (Zelčín 1, 27601 Hořín)  mezi 15. a 16. hodinou. 

Při příjezdu na tábor musí být táborovým vedoucím odevzdána BEZINFEKČNOST a LÉKAŘSKÝ
POSUDEK o zdravotní způsobilosti  + nezapomeňte vedoucím nahlásit individuální požadavky či
omezení dítěte (alergie, léky, apod.) Bez těchto dokumentů nemůže být dítě na tábor přijato!

Odjezd dětí probíhá následující sobotu dopoledne. Prosíme rodiče, aby své děti vyzvedli z
tábora mezi 9. a 10. hodinou. 

Storno pobytu na táboře
Úhradou ceny tábora a potvrzením řádně vyplněné přihlášky je Vaše dítě závazně přihlášeno na
tábor. Při zrušení pobytu ze strany objednatele nevzniká nárok na vrácení platby (a to ani z
důvodu nemoci nebo zranění dítěte - pro podobné případy se doporučujeme individuálně
pojistit). Pokud by nastalo zrušení pobytu ze strany pořadatele z důvodu neočekávané události
např. živelné pohromy, bude platba za pobyt na táboře objednateli vrácena v plné výši.

Vybavení dítěte a konkrétní informace o průběhu turnusu
Zhruba měsíc před nástupem na tábor budete emailem kontaktováni přímo táborovými
vedoucími, kteří budou mít na starost Vámi zvolený turnus. Seznámí Vás s denním
harmonogramem, konkrétními aktivitami, které budou pro děti připraveny a povinným a
doporučeným vybavením a věcmi, které si sbalit s sebou. Veškeré konkrétní požadavky nebo
informace ohledně daného turnusu, prosím, řešte přímo s nimi. 

Důrazně doporučujeme, aby děti s sebou neměly žádné cennosti nebo drahé hry/hračky,
elektroniku, šperky nebo větší obnosy peněz. Mobilní telefony jsou zakázány z důvodu
narušování chodu tábora.

Zoopark a kontakt se zvířaty
Zázemí tábora leží v těsné blízkosti Zooparku Zelčín, ve kterém se také bude odehrávat značná
část táborových aktivit. Děti se (s ohledem na konkrétní program turnusu a počasí) budou
účastnit mimo jiné: jízd na koních, komentované prohlídky s návštěvou zvířecích výběhů, budou
mít neomezený přístup na vzduchové trampolíny a herní prvky v zooparku a vyzkouší si plavbu
na raftu nebo paddleboardech na dolním toku Vltavy. V táborovém harmonogramu je zpravidla
naplánován jeden celodenní výlet na blízké kulturní či historické památky nebo koupaliště (dle
počasí).

Blízký kontakt se zvířaty - všechna naše zvířátka jsou kontaktní, krotká a zvyklá na každodenní
kontakt s lidmi. Dětem se tak nabízí jedinečná příležitost strávit čas v bezprostřední blízkosti
zvířat, seznámit se s nimi, získat respekt a pochopení pro jejich chování i potřeby a naučit se
spoustu nových znalostí a informací.

2/3



Další informace
Tábor je určen pro děti ve věku 6-15 let.

Děti jsou ubytovány v tábornických chatkách. Děti spí ve vlastních spacích pytlech. Chatky jsou
rozděleny na dívčí a chlapecké - nelze dát výjimku ani blízkým přátelům nebo sourozencům
dívka/chlapec.

Stravování je zajištěno hostincem v areálu zooparku - 5x denně domácí kuchyně a dostatečný
pitný režim jsou samozřejmostí.

Tábora se může zúčastnit pouze dítě, které je zdravotně způsobilé a schopné se plně zapojit do
činností a programu tábora. Individuální péče není s ohledem na rozmanitý program možná.

Při příjezdu na tábor budou dětem zkontrolovány vlasy, zda nemají vši nebo hnidy. Pokud
budou nalezeny, nemůže dítě na tábor nastoupit. V takovém případě nevzniká nárok na vrácení
uhrazené částky za pobyt.

Aby nebyl narušován chod tábora a program, jsou návštěvy rodičů na táboře zakázány. 

Po celou dobu trvání pobytu na táboře je přísný zákaz konzumace alkoholu a drog nebo
kouření cigaret či manipulace dětí s ohněm nebo s ostrými či nebezpečnými předměty.

V případě jakýchkoli dotazů nebo nejasností se můžete vždy obracet na email:
info@petilistek.cz či telefon: +420 777 334 062. 

V případě konkrétních dotazů ohledně Vašeho turnusu, pak přímo na turnusového vedoucího –
kontakt na sebe Vám vedoucí zašlou v samostatném emailu.

 Přejeme dětem krásný pobyt na táboře v Zelčíně 
a budeme se těšit na společné zážitky!

3/3

mailto:info@petilistek.cz

